平成 29 年 2 月 14 日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田 正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 齊藤 哲也

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおりに人事異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

平成 29 年３月 28 日付

氏 名 新役職名 現役職名

遠藤  隆 執行役員 財務部長 財務部長

以 上